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Organizator: Polska Organizacja Rozwoju Technologii Pomp Ciepła
Zasięg: zasięg ogólnopolski
Grupa docelowa:Studenci
Typ stypendium: Naukowy
Termin składania wniosków: 2013-03-01

Podczas I Kongresu Polskiej Organizacji Rozwoju Technologii Pomp Ciepła, który odbył się
w Warszawie w dniu 18 października 2012, został oficjalnie ogłoszony Konkurs na najlepszą
pracę dyplomową w zakresie technologii pomp ciepła organizowany przez PORT PC.

Konkurs jest kierowany do studentów technicznych uczelni wyższych z całej Polski.

Jego celem jest popularyzowanie tematyki pomp ciepła w środowiskach naukowych i technicznych
wyższych uczelni, inspirowanie prac naukowo-badawczych związanych z tą tematyką oraz
zacieśnienie współpracy pomiędzy środowiskiem branżowym i naukowym.

Europejska Dyrektywa OZE (RES) z 2009 uznała pompy ciepła, jako urządzenia korzystające
w znacznym stopniu z odnawialnych źródeł energii. Ma i będzie to miało istotny wpływ na szybki
rozwój tej technologii w Europie.

Prace konkursowe mogą być zgłaszane w dwóch kategoriach. Aby umożliwić jak największej liczbie
studentów udział w Konkursie, pod uwagę brane będą zarówno prace inżynierskie jak i magisterskie.
W pierwszej edycji konkursu rozpatrywane będą prace obronione w roku akademickim 2012/2013,
a zgłaszać je będzie można od 1 czerwca do 1 września 2013 roku. Przewodniczącym Komisji
Konkursowej będzie dr inż. Marian Rubik, który 50 lat temu obronił swoją pracę magisterską na
temat pomp ciepła.

Na zwycięzców Konkursu czekają wartościowe nagrody. Laureat w kategorii na najlepszą pracę
inżynierską otrzyma nagrodę pieniężną w wysokości 1000 złotych. W kategorii na najlepszą pracę
magisterską na laureata czeka nagroda pieniężna w wysokości 1500 złotych oraz możliwość odbycia
stażu w jednej z firm będącej Członkiem Wspierającym Polskiej Organizacji Rozwoju Technologii
Pomp Ciepła. Poza nagrodami głównymi zostaną przyznane wyróżnienia.

lKontakt:
Polska Organizacja Rozwoju Technologii Pomp Ciepła
ul. Cechowa 51
30-614 Kraków
sebastian.kaletka@portpc.pl
www.portpc.pl
tel. 12 151 67 73

źródło: www.mojestypendia.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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